1 se mění takto: 

Nájemné pro rok 2018 se navyšuje o procento odpovídající kladnému procentu meziroční inflace 
vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 2016, které činí 0,7%. 

Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné ve výši 3 021 000,- Kč ( slovy tři miliony 
dvacet jedna tisíc korun ) za užívání skládky Borek v roce 2018. Nájemné bude placeno na 

základě faktur, vystavených vždy ke konci období, uvedeného v harmonogramu v čl. VIII. tohoto 
dodatku. K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

Ustanovení VIII. Platební podmínky, odst.